
 
სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №21
2023 წლის 27 ივლისი

ქ. სიღნაღი

 
„სიღნაღის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ სიღნაღის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 21 დეკემბრის №2 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„სიღნაღის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ სიღნაღის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 21 დეკემბრის  №2 დადგენილების (www.matsne.gov.ge,
25/12/2017წ., 010260020.35.168.016228) დანართის მე-10 მუხლის მე-3 პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტში   შევიდეს
 ცვლილება და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
,,ბ) იურიდიული სამსახური, რომელიც მოიცავს:
ბ.ა)  სამართლებრივი უზრუნველყოფის განყოფილებას;

ბ.ბ) ზედამხედველობის განყოფილებას;

ბ.გ) ადგილობრივი მოსაკრებლების ადმინისტრირების განყოფილებას.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

სიღნაღის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით ჯანიკაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01026002035168016388

http://www.matsne.gov.ge/

